§ 2 v - Qualquer alteração neste prazo, por acréscimo do volume de serviços ou modificações 

dos mesmos, deverá ser objeto de aditamento do CONTRATO. 

5 - DA REMUNERAÇÃO: 

5 .1. Pelos serviços objeto do presente contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a 

remuneração de R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito rea is) mensais, equivalentes a um 

salário mínimo vigente e suas alterações. 

§ 1 2 - A remuneração, ora ajustada, cobre todos os custos diretos e indiretos, necessários à boa 

e fiel execução dos serviços. 

§ 2 2 - O pagamento de cada parcela ajustada deverá ser efetuado num prazo de até 20 dias

[...]

§ 2 2 - Qualquer alteração neste prazo. por acréscimo do volume de serviços ou modificações dos mesmos, 

dever.11 ser objeto de aditamento do CONTRATO. 

S - DA REMUNERAÇÃO: 

5 .1. Pelos serviços objeto do presente contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a remuneração 

de R 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais) mensais, equivalentes a um sa lário mínimo v igente e 

suas alterações. 

~ 
Rua Prof--« Joa6 Atan,slo. 819 - Centro I CEP: EM. 700..000 Simpllclo Mendes -PI~ 

CNPJ: 63.325.260f000i-57 1 E-mail: smcam•~re.ctores@Om•H.com 

ESTADO DO PIAUi 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLiCIO MENDES